令和  年  月  日

長崎市長 様

入札者

住 所  長崎市○町○番○号

商号又は名称  （株）○○○○

代表者氏名  代表取締役 ○○○         ㊞

第三者

住 所  長崎市○町○番○号

商号又は名称  （株）○○○○

代表者氏名  代表取締役 ○○○         ㊞

第三者をして物品の貸付けを行えることの証明

私は、次の案件の契約締結にあたり、以下のとおり証明いたします。

長崎市（以下「甲」という。）が発注する下記の案件について、入札者（以下「乙」という。）が落札した場合に

は、第三者（以下「丙」という。）をして賃貸いたします。

公告番号 第  ―  号

開 札 日 時 令和  年  月  日 （ ）    時   分

件 名

1 賃貸借契約について

賃貸借契約は、甲、乙及び丙の三者間で締結するものとし、賃貸借については、丙が契約業務を履行いたし

ます。

2 賃貸責務について

賃貸責務については、乙の責任において、丙に甲指定の賃貸借契約書に定めた条件で履行させます。

3 丙の債務不履行

丙が正当な理由なく契約書に規定された債務を履行しない場合には、乙が債務を履行いたします。

4 賃貸借料

（1）賃貸借料

乙が落札後、乙により入札書に記載された賃貸借料で、丙より賃貸借いたします。

（2）賃貸借料の請求及び支払い

賃貸借料については、丙より適正な手続きにより請求いたしますので、甲から丙へお支払いください。

■入札者、第三者共に、長崎市物品

等競争入札有資格者名簿に登録され

ている者の住所等を記入。

■公告番号  公告文に記載の「長崎市公告第○―○号」の

       「第○―○号」を記入

■開札日時  公告文「4開札の日時及び場所」に記載の開札日時

を記入

■件名    公告文「1入札に付する事項」の（1）件名を記入

記載例

（※上下水道局も同じ）

提出日を記入